PORTARIA N.º 1957/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Mem. IF-PROEN/N.°235/2020, da pró-reitoria de Ensino, em 27 de novembro de 2020;
considerando, ainda, que a servidora designada tem ciência de que a aceitação do compromisso não gera obrigação
de retribuição de qualquer ordem do Instituto Federal Sul-rio-grandense, em decorrência da inexistência de funções
gratificadas ou comissionadas para tal,

R E S O L V E

Ra#ficar, a contar de 27/10/2020, a designação da servidora Cinara Ourique do Nascimento como
responsável pela Coordenação do Curso de Pós-graduação lato sensu em Educação: Espaços e Possibilidades para
Educação Continuada (CPEaD), do câmpus Pelotas, na Modalidade a Distância.

Pelotas, 27 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 30/11/2020 14:13:26.

Este documento foi emi#do pelo SUAP em 27/11/2020. Para comprovar sua auten#cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81523
a5aa427afa

	PORTARIA N.º 1957/2020
	Documento assinado eletronicamente por: